МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2021                                                                                                         № 34

с. Тымск

О признании утратившим силу постановления
Администрации Тымского сельского поселения
от 26.08.2021 № 25 «Об утверждении Административного
регламента предоставления    муниципальной    услуги
«Выдача специального разрешения на  движение транспортных
средств по автомобильным  дорогам местного значения»

   В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Тымского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Признать утратившими силу постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 26.08.2021 № 25 «Об утверждении Административного   регламента предоставления    муниципальной    услуги
«Выдача специального разрешения на  движение транспортных  средств по автомобильным  дорогам местного значения».
  2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования «Тымское сельское поселение».

Глава  Администрации
Тымского сельского  поселения                                                       К.Ф. Важенин